СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.01.2015                                                                                                                                          № 85

Об утверждении Устава
муниципального образования
«Усть-Чижапское сельское поселение»

       В целях приведения Устава муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» в соответствие с федеральными законами, рассмотрев во втором чтении проект Устава муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Устав  муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение».
2. Признать утратившим силу:
1) Решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 27.09.2011 № 97 (159) «Об утверждении Устава муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»
2) решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 30.05.2012 № 125 (187) «О внесении изменений в Устав Усть-Чижапского сельского поселения»;
3) решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 30.05.2012 № 126 (188) «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»;
4) решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 24.05.2013 № 22 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»;
5) решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 09.10.2013 « 40 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение».
3. Направить Устав муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение», утвержденный настоящим решением, на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.
4. Устав муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение», утвержденный настоящим решением, подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации в Управлении министерства юстиции Российской Федерации по Томской области и вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

УТВЕРЖДАЮ

Глава поселения                                                                     С.М. Голещихин